Flat
Fv
Flat
Fup
KOVOVÁ TRÁMOVÁ BOTKA S VNITŘNÍMI
KŘIDÉLKY
RYCHLOST
Standardizovaný, certifikovaný, rychlý a ekonomický systém. Díky vnitřním

a ekonomický.
SPOJE PRO NOSNÍKY  |  BSI  |  133
4242
B
80
H
6141
H
B
80
KÓDY A ROZMĚRY
BSIS - hladký
BSIG - velké rozměry
KÓD B H s ks.
[mm] [mm] [mm]
BSIS40110 40 110 2,0 - 50
BSIS60100 60 100 2,0 - 50
BSIS60160 60 160 2,0 - 50
BSIS70125 70 125 2,0 - 50
BSIS80120 80 120 2,0 - 50
BSIS80150 80 150 2,0 - 50
BSIS80180 80 180 2,0 - 25
BSIS90145 90 145 2,0 - 50
BSIS10090 100 90 2,0 - 50
BSIS100120 100 120 2,0 - 50
BSIS100140 100 140 2,0 - 50
BSIS100170 100 170 2,0 - 50
BSIS100200 100 200 2,0 - 25
BSIS120120 120 120 2,0 - 25
BSIS120160 120 160 2,0 - 25
BSIS120190 120 190 2,0 - 25
BSIS140140 140 140 2,0 - 25
BSIS140180 140 180 2,0 - 25
KÓD B H s ks.
[mm] [mm] [mm]
BSIG120240 120 240 2,5 - 20
BSIG140240 140 240 2,5 - 20
BSIG160160 160 160 2,5 - 15
BSIG160200 160 200 2,5 - 15
BSIG180220 180 220 2,5 - 10
BSIG200200 200 200 2,5 - 10
BSIG200240 200 240 2,5 - 10
DOPLŇKOVÉ VÝROBKY - UPEVNĚNÍ
typ popis d podpora str.
[mm]
LBA hřebík se zvýšenou přilnavostí LBA